
 
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  
 

„Nový chodník podél komunikace III/43916 v obci Lhota u Choryně“ 
  
I. Identifikace zadavatele 

Název: Město Valašské Meziříčí  
Sídlo: Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí 
IČO: 00304387 
DIČ: CZ00304387 
Zastoupené:  starostou Mgr. Robertem Stržínkem 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název: „Nový chodník podél komunikace III/43916 v obci Lhota u 

Choryně“ 
Druh podle předmětu: stavební práce 
Druh podle finančního limitu: veřejná zakázka malého rozsahu 

 
III. Zadavatel, tj. Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7, 757 01 Valašské Meziříčí,  

IČO: 00304387 rozhodl o výběru dodavatele a oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 
nabídka byla ve výběrovém řízení vybrána, byla nabídka účastníka:  

  Coobler s.r.o., Zašová 633, 75651 Zašová, IČO: 46578463 
  

IV. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena a nabídkové ceny  
 

P. č. 

Obchodní firma účastníka IČO 
účastníka Sídlo 

Datum a 
čas 

podání 
nabídky. 

1.  MOBIKO plus a.s. 26788675 Hranická 293/5, 75701 
Valašské Meziříčí 

1. 10. 2021 
11:00 hod.  

2. IDS- Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.  25869523 Albertova 229/21, 779 00 

Olomouc 
4. 10. 2021  
7:59 hod.  

3. Cobbler s.r.o. 46578463 Zašová 633 
75651 Zašová 

4. 10. 2021 
8:58 hod.  

4.  TRE BAU s.r.o. 29390150 U Sportoviště 1165/8, 70800 
Ostrava 

4. 10. 2021 
9:28 hod.   

5. OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 Jiráskova 701, 75501 Vsetín 4. 10. 2021 
9:50 hod.  

6. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 Husova 373/29, 757 01 
Valašské Meziříčí  

4. 10. 2021 
10:11 hod.  

7. REBOUND, s.r.o. 49609963 Slezská 96, 735 14 Orlová-
Poruba 

4.10.2021 
10:55 hod.  

8. SILNICE.CZ s.r.o.  26792711 Červený dvůr 918/7, Pod 
Cvilínem, 794 01 Krnov 

4. 10. 2021 
11:40 hod.  

9.  VACULA silniční s.r.o.  03181936 Růžová 972/1, Nové Město, 
110 00 Praha 1 

4. 10. 2021  
14:55 hod.   

10. PORR a.s. 43005560 Dubečská 3238/36, Strašnice 
100 00 Praha 10 

5. 10. 2021 
7:54 hod.  

11. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

48035599 Husova 1514, 75701 
Valašské Meziříčí 

5. 10. 2021 
8:03 hod.   



 
 

2 
 

12.  INGDOP s.r.o. 60775530 Železničního vojska 1386, 
757 01 Valašské Meziříčí 

5. 10. 2021 
9:47 hod.  

13. KÁMENBAU s.r.o. 28659261 Vidče 581, 756 53 Vidče 5. 10. 2021 
10:15 hod.  

 
 

P.č.  Obchodní firma IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. MOBIKO plus a.s. 26788675 4 565 660,10 Kč bez DPH 

2. IDS- Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.  25869523 5 419 000,00 Kč bez DPH 

3. Cobbler s.r.o. 46578463 4 142 323,36 Kč bez DPH 
4. TRE BAU s.r.o. 29390150 5 097 155,94 Kč bez DPH 
5. OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 4 412 727,53 Kč bez DPH 
6. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 4 380 260,05 Kč bez DPH 
7. REBOUND, s.r.o. 49609963 4 192 994, 99 Kč bez DPH 
8. SILNICE.CZ s.r.o.  26792711 4 899 000,00 Kč bez DPH 
9. VACULA silniční s.r.o.  03181936 4 580 332,36 Kč bez DPH 
10. PORR a.s. 43005560 4 747 767,00 Kč bez DPH 

11. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

48035599 4 468 059,80 Kč bez DPH 

12. INGDOP s.r.o. 26788675 4 273 964,64 Kč bez DPH 
13. KÁMENBAU s.r.o. 25869523 4 297 569,03 Kč bez DPH 
 
 

V. Výsledné pořadí nabídek, z něhož je zřejmé pořadí  
Zadavatel ve výzvě k podání nabídek uvedl, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková 
cena v Kč bez DPH.  
 
 

P.č.  Obchodní firma IČO 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH 

1. Cobbler s.r.o. 46578463 4 142 323,36 Kč bez DPH 
2. REBOUND, s.r.o. 49609963 4 192 994, 99 Kč bez DPH 
3. INGDOP s.r.o. 26788675 4 273 964,64 Kč bez DPH 
4. KÁMENBAU s.r.o. 25869523 4 297 569,03 Kč bez DPH 
5. VAST TERCIA, spol. s r.o. 25857541 4 380 260,05 Kč bez DPH 
6. OPEN RE-ECO. s.r.o. 27796477 4 412 727,53 Kč bez DPH 

7. 
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby 
MORAVA 

48035599 4 468 059,80 Kč bez DPH 

8.  MOBIKO plus a.s. 26788675 4 565 660,10 Kč bez DPH 
9. VACULA silniční s.r.o.  03181936 4 580 332,36 Kč bez DPH 
10. PORR a.s. 43005560 4 747 767,00 Kč bez DPH 
11. SILNICE.CZ s.r.o.  26792711 4 899 000,00 Kč bez DPH 
12. TRE BAU s.r.o. 29390150 5 097 155,94 Kč bez DPH 

13. IDS- Inženýrské a dopravní stavby 
Olomouc a.s.  25869523 5 419 000,00 Kč bez DPH 

 
 
 
 



 
 

3 
 

 
VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele 

název IČO sídlo právní forma 

Coobler s.r.o. Zašová 633 
75651 Zašová 

IČO: 46578463 Společnost s ručením 
omezeným 

 
VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele byla v rámci hodnocení dle stanoveného hodnotícího kritéria nejnižší 
nabídková cena vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou 
cenou ze všech hodnocených nabídek a současně byla nabídkou, která po posouzení vyhověla všem 
požadavkům stanoveným zadavatelem ve výběrovém řízení. 

VIII. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti výše uvedeného vybraného dodavatele je 
následující:  
Seznam dokladů, kterými dodavatel prokazuje splnění podmínek způsobilosti:  
- Čestné prohlášení ze dne 1. 10. 2021 
- Kopie výpisu z obchodního rejstříku ze dne 29. 7. 2021 
- Kopie výpisu z živnostenského rejstříku 
- Kopie živnostenského listu 
- Kopie dokladu osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě 
- Seznam realizovaných stavebních prací + osvědčení jednotlivých objednatelů 
- Seznam techniků 
- Kopie vysvědčení 

 
Základní způsobilost dle § 74  
ZZVZ 

Splněno 

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. a) ZZVZ  

Doloženo čestným prohlášením ze dne 1. 10. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 1. 10. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. c) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 1. 10. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. d) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 1. 10. 2021  

Základní způsobilost dle § 74 
odst. 1 písm. e) ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením ze dne 1. 10. 2021  

 
Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
předložením: 

Splněno 

výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje 

 
doloženo kopii výpisu z obchodního rejstříku ze dne 29. 7. 
2021 

živnostenského oprávnění s předmětem 
podnikání: Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování 

doloženo kopii výpisu z živnostenského rejstříku a kopii 
živnostenského listu 

Osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o 
výkonu povolání autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, pro obor: Dopravní 
stavby  

 
doloženo kopii dokladu osvědčení podle zákona č. 360/1992 
Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu 
povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve 
výstavbě 

 



 
 

4 
 

 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ  

seznam stavebních prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením výběrového 
řízení včetně osvědčení jednotlivých objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších 
z těchto stavebních prací, v rozsahu minimálně:  3 stavební práce obdobného charakteru (stavby 
objektů z oboru dopravních staveb zaměřených na stavbu chodníků, cyklostezky, místní komunikace, 
účelové komunikace, zpevněných ploch …) s minimálním finančním plněním 2,5 mil. Kč bez DPH u 
každé jednotlivé stavební práci. 

Doloženo seznamem realizovaných stavebních prací + osvědčení 
 
Chodníkové těleso Lichnov podél silnice III/4865 – horní konec 
 Objednatel Lichonov 
 Místo plnění MCEX stavby s.r.o. 
 Doba plnění 04/2020 – 0/8/2020 
 Finanční objem za dopravní stavby  9 131 588 Kč bez DPH 
 Dopravní stavba Ano 
 Osvědčení objednatele ANO 
 Závěr SPLNĚNO 
 
Zašová – Chodník u silnice III/01876 
 Objednatel Zašová 
 Místo plnění Zašová 
 Doba plnění 07/2019 – 12/2019 
 Finanční objem za dopravní stavby 11 317 5555 Kč bez DPH 
 Dopravní stavba Ano 
 Osvědčení objednatele ANO 
 Závěr SPLNĚNO 
 
Rekonstrukce chodníku Podlesí podél silnice III/05722 
 Objednatel Valašské Meziříčí 
 Místo plnění Město Valašské Meziříčí  
 Doba plnění 09/2018-11/2018 
 Finanční objem za dopravní stavby 5 166 324 Kč bez DPH 
 Dopravní stavba ANO 
 Osvědčení objednatele ANO 
 Závěr SPLNĚNO 
 
Další realizované stavební práce jsou uvedeny v nabídce. 
 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

- Podmínkou bylo předložení seznamu techniků - stavbyvedoucí 

 
Splněno - doloženo seznamem techniků – Ing. Jiří Vašek 
Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci:  

- minimálně středoškolské vzdělání stavebního směru,  

- min. 5 let praxe v oboru dopravních staveb 
Splněno -  doloženo vysokoškolským diplomem a uvedením délky praxe 
 
- vysvědčení 

 



 
 

5 
 

IX. Ostatní informace 

Zadavatel si v souladu s čl. XIII. 6. výzvy k podání nabídek vyhradil, že oznámení o výběru dodavatele 
oznámí uveřejněním na profilu zadavatele. V daném případě se tento dokument považuje za doručený 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí, dne 11. 10. 2021     Mgr. Robert Stržínek, 

starosta 


		2021-10-11T13:08:01+0200
	ePecet d4ec8eb2037b044c61d8ba6c8f7c2058ca4ef23d
	user_ts


		2021-10-11T13:22:20+0200
	Mgr. Robert Stržínek e4f3f85234322e6de791b951aab7eadea8c9a1c8
	user_ts




